建指発  併3000105号

平成 26年 5月 27日

熊本県建築士会 御中

熊本市建築物等に関する規制と手続き窓日一覧等の送付について

平素から、本市建築指導行政及び建築確認中請事前調査制度へのご理解とご協力を頂き

感謝申し上げます。

さて、標記の件に関しまして平成 26年度版「熊本市建築物等に関する規制と手続き窓回

一覧J及び 「建築確認中請事前調査報告書」の作成を行いました。

つきましては、平成 26年度版の事前調査報告書での提出を行っていただきますよう会員

各位への周知をお願い申し上げます。

記

送付資料

○熊本市建築物等に関する規制と手続き窓ロー覧  (平成 26年度版)

○建築確認申請事前調査報告書 (平成 26年度版)

以 上

しい様式等を掲載した熊本市のホームページアドレス

httpプ/www citykumamOtojp/1■ pkiji/pub/Detail aspx?c_id=5&id=828

な ホーム >組 織から探す >都 市建設局 >建 築指導課 >建 築基準法その他関連法令に関する道

路関係・事前調査・長期優良住宅の手続き

連絡先 :熊本市 建築指導課 調整班 林田・柏木

膚邑  言舌 : 0 9 6(3 2 8)2 5 1 3

１

叫

滅動
靱指

長

築

市

建

本

＜

熊